
WPrefeitu:r4 dp )Tppiçípio de Jaauariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro -- Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
Fone:(19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786

TERMODEHOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATOR10 NO 631/ 2022

PREGÃO ELETRÕNICO - S.R.P. N' 188/ 2022

Mana Emilia Peçanha de Oliveira Silva, Secretária de Gabinete do Município de
Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame

licitatórío PREGÃO ELETRÕNICO NO 188/ 2022, que tem por objeto "Registro de

Preços de Impressos Gráficos'', em favor das licitantes a seguir com seus respectivos
itens, valores unitários, totais e globais:

Nome: EMBACOM LTDA -- CNPJ: 47.156.456/0001 -09

Valor Global Fornecedor: R$ 600,00 (Seiscentos Reais)

''] Nome: DFS IMPRESSÃO GRÁFICA EIRELI -- CNPJ: 28.097.727/0001-58

Valor Global Fornecedor: R$ 750,00 (Setecentos e Cinquenta Reais)

Nome: GRÁFICA ALTA DEFINICAO LTDA -- CNPJ: 13.919.051/0001-63

Valor Global Fornecedor; R$ 8.650,00 (Oito Mil Seiscentos e Cinquenta Reais)

Página l de 5

/

     
Qtde

300



]!!:çt>itprp do }llpl)içípio de Jaauariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro -- Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
Fone:(19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786

43 iü ;iõr
11,4 X 22,9CM CnIMBRE DA PREFEITURA. BRANCO.

RETO

UN 30.000 R$ O,16 R$ 4.800,00

Nome: HELIO MASSAKI TOTlzAWA ME CNPJ: 08.767.385/0001 -29

Valor Global Fornecedor: R$ 19.210,00 (Dezenove Mil Duzentos e Dez Reais)

Nome: GRÁFICA PLANET COMERCIO E IMPRESSÃO LIDA - CNPJ

Valor Global Fornecedor: R$ 20.160,00 (Vinte Mil Cento e Sessenta Reais)

Nome: TEIXEIRA & RAMOS LTDA CNPJ: 12.762.864/0001-20

Valor Global Fornecedor: R$ 43.501,00 (Quarenta e Três Mil Quinhentos e Um Reais)

Página 2 de 5

Item
Valor Total

 
t=mvt=Lupt= (BRANDE, MEDIDA APROXIMADA 36.0 x
26,0 CM, BRANCO, COM TIMBRE DA PREFEITURA
GRAMATURA 90G -IMPRESSÃO COR PRETO '

JN 5.000 R$ 0.53 R$ 2.650.00

 
ZIUVELUP''E Pt=QUt=NQ, MEDIDA APROXIMADA 11.4 X
22,90 CM, BRANCO, COM TIMBRE DA PREFEITURA-
GRAMATURA 90G-IMPRESSÃO COR PRETO

UN 4.000 R$ O.19 R$ 760.00

 
llvip''KLuõU ENVELOPE 1/2 SACO. MEDIDA
APROXIMADA 28 X 20 CM CnIMBRE DA PREFEITURA
BRANCO. GRAMATURA 90 G- IMPRESSÃO COR PRETO

UN lO.ooo R$ 0.30 R$ 3.000.00

.]
llVlr''KEõõU t=NVt=L(JPE COMERCIAL. MEDIDA
APROXIMADA ll X 16CM CnIMBRE DA PREFEITURA.

UN lo.ooo R$ O.14 R$ 1 .400.00

]
liVU''Kt=õõU t=NVLLQPE OFICIO C/JANELA. MEDIDA l
APROXIMADA 11,4 X 22.9CM CnIMBRE DA l
PREFEITURA, BRANCO, GRAMATURA 90G- l
!MPRESSAO COR PRFTn IIMPRESSÃO CORPRETO '''  

30.000

   
       

â.:2.9{!% .BLOCO Ç/!g JG OE 02 VIAS OOO FOLHAS -   
Valor Unitário Valor Total
R$ 6,72 R$ 20. 1 60.00

Item n'scrição

TRATAMENTO ETA CENTRAL, 01 VIA. TAMANHO A4
GRAMATqRA 75G (BLOCO COM 100 FOLHAS =

Valor Unitário Valor Total

 
BL 40 R$ 4.90 R$ 196.00

  BL 30 R$ 4,80 R$ 144.00



M
Prefeitura do Município de Jaeuariúna

Departamento de Licitações e Contratos
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro -- Jaguariúna - SP - CEP 13910-027

Fone:(19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786

'')

Página 3 de 5

Y'

 
4 ATESTADO MEDICO. MEÓIÕÀ ÀFRÕXÍIIÃÕÃ'Ig.ÕX'ãI'.Õ

CM. GRAMATURA 75G. OI VIA (BLOCO COM IÓO
FOLHAS- IMPRESSÃO CnP PPPTn

BL 300 R$ 2.00 R$ 600.00

 
5 ATESTADO MÉDICA

APROXIMADA 21.0X14,6 CM. GRAMATURA 75G. OI VIA
BLOCO COM 10n FQI HAR. IhnPPFqqÃn pnD oocvn

BL 100 R$ 2.00 R$ 200.00

 
6 BOLETIM DIÁRIO DÉ Ê

TAMANHO A4. GRAMATURA 75é, OI VIA (BLOCO COÜl Alviaivnu A4. GRAMA l URA 75G, 01 yIA (
100FOLHAS-IMPRESSÃO CnP PPPTn\

BL 150 R$ 4.50 R$ 675.00

 
7 BOLETIM aiNECOLÓêi

GRAMATqRA 75G. OI VTA (BLOco COM 100 FOLHAS-
IMPRESSÃO CORPRETO

BL 100 R$ 4.98 R$ 498.00

 
8 BOLETIM ODONTOLÕéi

GRAMATURA 75G, OI VIA (BLOCO COM 100 FOLHAS.
IMPRESSÃO COR PRETA\

BL 150 R$ 4.80 R$ 720.00

 
9 CARTEIRA DE CONÍR

HIPERTENSÃO, MEDIDA APROXIMADA 11.4 X 14.0 CM,
CAPA GRAMATURA 150G COM IMPRESSÃO 04 CORES
COLORIDAS E PRETO E 04 FOLHAS INTERNAS
FRENTE E VERSO GRAMATURA 75G COM IMPRESSÃO
COR PRETO

UN 5.000 R$ 0.30 R$ 1 .500.00

 
10   BL 100 R$ 2.60 R$ 260.00

 
1 1   BL 100 R$ 5.00 R$ 500.00

 
13   UN 5.000 R$ 0.35 R$ 1.750.00  

 
15

  UN 25.000 R$ 0.38 R$ 9.500.00  

 
16

  : =
R$ 2.72 R$ 544,00

R$ 400,00  17

18

  BL 500 R$ 2.20 R$ 1.100,00

  IEl@# WH,s<iiEE11Tl:=
BL 50 R$ 5.20 R$ 260.00

  IÊllw:=%x=,p:nmq:=
BL 50 R$ 5.00 R$ 250.00

  R$ 5.20

22



%l l.!&!# f

© de Jaauariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
Fone:(19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786

24

g(HE'E:l».Wné J;U.: WÊ.g.â
CORCOM 50EIG DE 02 VIAS(IOO FOLHAS) - IMPRESSÃO
REFERÊNCIA E CÕ

GRAMATqRA 75G. OI VIA (BLOCO COM 100 FOLHAS-
rMPREssÃO COR PRETO

=mu,'ã
RDE)

BL 200 R$ 4,85 R$ 970.00

25 BL 50 R$ 4,80 R$ 240,00

26
500 R$ 4.00 R$ 2.000.00

28
300 R$ 4,55 R$ 1.365,00

29 150 R$ 2,40 R$ 360,00

'') 30 BL 100 R$ 5,00 R$ 500,00

31
UN 1.500 R$ 0,25 R$ 375,00

32 BL 500 R$ 2.35 R$ 1.175,00

33
BL 150 R$ 4,70 R$ 705,00

34
500 R$ 1.35 R$ 675,00

35
BL 100 R$ 6,50 R$ 650.00

36
120 R$ 2,20 R$ 264,00

37
BL 200 R$ 5,48 R$ 1.096.00

38
BL 100 R$ 12,00 R$ 1.200,00

45
UN 3.000 R$ 1,14 R$ 3.420,00

46
UN 25.000 R$ O,18 R$ 4.500,00

48
BL 40 R$ 5,20 R$ 208.00

Página 4 de 5



q!'!xlléitprp dp }llppiçípio de Jaauariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
Fone:(19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786

Jaguariúna - SP, 9 de fevereiro de 2023

Mana Emilia Peçanha de Oliveira Silva

Secretária de Gabinete

Página 5 de 5

49 BOLETIM Õ
TRATAMENTO SANTO ANTONIO DO JARDIM. OI VIA
TAMANHO A4, GRAMATURA 75G (BLOCO COM 5Ó
FOLHAS -IMPRESSÃO COR PRETO E AZUL CLARO)

BL 30 R$ 2.70 R$ 81.00

 
lviuuAilÇA ut= BAMBAS-CAPTAÇÃO, 01 VIA. TAMANHO
A4, GRAMATURA 75G (BLOCO COM 50 FOLHAS
[MPRESSÃO CORPRETÓ}

BL 20 R$ 5.25 R$ 105.00

 
ut= NÍVEL DOS RESERVATÓRIOS

EXTERNOS. OI VIA. TAMANHO A4. GRAMATURA 75G
(BLOCO COM 100 FOLHAS -IMPRESSÃO COR PRETO\

BL 30 R$ 5.40 R$ 162.00

 
l-Vll l ROLE Ut= Kt=ÇALQUE L)E BOMBAS- ESTAÇÃO DE
TRATAMENTO DE ÁGUA. OI VIA. TAMANHO A4.

coR PRnaco COM 100 FOLHAS =

BL 30 R$ 5,95 R$ 178.50

.]  
BL 20    

: ÚEB';8H uDeE ÇEh. ' H",fE:ip'Z-
..='B. BL0" "" '" """ :' " ]   

  R$ 5.95  



IMPRENSA OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAGUARIUNA® Sexta-feira, 10 de fevereiro de 2023 Ano IX l Edição ng 1107

AVISO DEABERTURA DELICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO N' 008/2023 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP - SISTEMA
REGISTRO DEPREÇOS
O Município de Jaguaríúna, torna público e para conhecimento dos interessados que
encontra-se aberto nesta Prefeitura, PREGÃO ELETRÓNICO N' 008/2023, cujo objeto
é o registro de preços de suplemento/dieta/pediátrica, conforme quantidade e demais
especificações descritas no Edital. A data da sessão pública para a disputa de preços
se dará no dia 03 de março de 2023, às 09:00 horas, no Portal de Compras do Governo
Federal (www.comorasgovernamentals.gov.br). O Edital completo poderá ser
consultado e adquirido nos sites www.licítacoes.iaauariuna.sp.gov.br e
www:çQpprqsaovernamentai$:gQy::br a partir do día 14 de fevereiro de 2023. Mais
informações poderão ser obtidas pelos telefones: (19) 3867-9780, com Antõnia, (1 9)
3867 9801, com Aline,(19) 3867-9792, com Ricardo,(19) 3867-9825, com Renamo.(1 9)
3867-9760, com Luciano. (19) 3867-9807, com Cada, ou pelo endereço eletrõnico
lucíano licitacoes(®iaauariuna.sp.aov.br.
Jaguariúna, 10 de fevereiro de 2023.
Antonia M. S. X. Brasilíno - Departamento de Licitações e Contratos

'1

AVISO DE INVALIDAÇÃO DE PUBLICAÇÃO E NOVO AVISO DE ADJUDICAÇÃO E
HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÓNICO N' 1 88/2022
Torna-se público e para conhecimento dos interessados que a publicação veiculada
nesta Imprensa Oficial. no día 09 de fevereiro de 2023. nas fls. 20/23 deve ser
desconsidera, pois houve erro material na descrição de alguns itens, sendo assim,
segue o aviso de adjudicação e homologação carreto
Torna-se público e para conhecimento dos interessados que o Pregão acima
mencionado tendo como objeto o "registro de preços para aquisição de impressos
gráficos", foi Adjudicado. no dia 03 de fevereiro de 2023, e Homologado em 09 de
fevereiro de 2023, em favor das licitantes a seguir, com seus respectivos valores
unitários,totais e global:
Nome: EMBACOM LTDA -- CNPJ: 47.1 56.456/0001 -09
Valor Global Fornecedor: R$ 600.00

''1

Nome: DFS IMPRESSÃO GRÁFICA EIRELI CNPJ: 28.097.727/0001 -58

Nome:GRAFICAALTA DEFINICAOLTDA CNPJ: 1 3.91 9.051 /0001 -63

Município de Jaguariúna - SP l Conforme Lei Municipal RQ 2.567, de 08 de janeiro de 2019
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP na 2.200-2. de 2001 e Lei 14.063. de 2020. garantindo autenticidade. validade jurídica e integridade

Item Descrição UN Qtde Valor
Unitário

Valor Total

39 CAPA DE PROCESSO AZUL, MEDIDA
APROXIMADA 46.5 X 32.5 CM. GRAMATURA
1 50G. CnIMBRE DA PREFEITURA-
MPRESSÃOCORPRETO

UN 7.000 R$ 0,55 R$ 3.850,00

43 MPRESSO ENVELOPE OFICIO. MEDIDA
APROXIMADA 11.4 X 22.9CM C/TIMBRE DA
PREFEITURA. BRANCO. GRAMATURA 90G
IMPRESSÃO COR PRETO

UN 30.000 R$ O,16 R$ 4.800,00

/alar Global Fornecedor: R$ i'5Q.UU
tem [)escrição UN Qtde Valor

Unitário
Valor Total

47 IMPRESSO BLOCO MEMORANDO. MEDIDA
APROXIMADA 1 5 X 21CM CnIMBRE DA
PREFEITURA. OI VIA. GRAMATURA 75G
(BLOCO C/IOO FOLHAS- IMPRESSÃO COR
PRETO)

BL 300 R$ 2.50 R$ 750.00



ç,3,4
IMPRENSA OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAGUARIUNA© Sexta-feira, 10 de fevereiro de 2023 Ano IX l Edição ne 1107 l Página 23 de 27

Nome: HELIO MASSAKI TOTIZAWA ME CNPJ: 08.767.385/0001 -29

)

Nome:TEIXEIRA& RAMOSLTDA CNPJ:12.762.864/0001-20

'1

Município de Jaguariúna - SP l Conforme Lei faunicipal nQ 2.567, de 08 de janeiro de 2019
Diário Oficial assinado digítalmente conforme MP na 2.200-2. de 2001 e Lei 14.063. de 2020, garantindo autenticidade. validade jurídica e integridade

           
l BOLETIM DE ANALISE DA ÁGUA TRATADA-

SAIDA DO TF{ATAMENTO ETA CENTRAL. OI
VIA. TAMANHO A4. GRAMATURA 75G (BLOCO

r COM 100 FOLHAS -IMPRESSÃO COR PRETO E
VERDECLARO) [   r' r'

2 CONTROLE DE RECALQUE DOS
RESERVATORIOS EXTERNOS. OI VIA
TAMANHO A4. GRAMATURA 75G (BLOCO COM
1 00 FOLHAS -IMPRESSÃO COR PRETOS

BL 30

   
3 CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO E

AGENDAMENTO ODONTOLÓGICO. MEDIDA
APROXIMADA 11.0 X 8.0 CM. GRAMATURA
150G, FRENTE E VERSO (IMPRESSÃO COR
PRETO)

UN 2.500 R$ 0,08 R$ 200.00

4 ATESTADO MEDICO. MEDIDA APROXIMADA
15.0 X 21.0 CM. GRAMATURA 75G. OI VIA
(BLOCO COM 100 FOLHAS- IMPRESSÃO COR
PRETO)

BL 300 R$ 2.00

 
5 ATESTADO MEDICO P/GESTANTE. MEDIDA

APROXIMADA 21.0 X 14.6 CM. GRAMATURA
75G. OI VIA (BLOCO COM 100 FOLHAS-
IMPRESSAO CORPRETO

BL 100 R$ 2.00

 
6 BOLETIM DfARIO DE PRODUÇÃO

AMBULATORIAL. TAMANHO A4. GRAMATURA
BL 150 R$ 4.50  



IMPRENSA OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA® Sexta-feira, 10 de fevereiro de 2023 Ano IX l Edição ng 1107

75G. ól Vlr {DLÕCÕ CÕM lõõ
IMPRESSÃO CORPRETO
BOLETIM GiNEcoLÓGIco. TAMANHO oricio
GRAMATURA 75G, OI VIA (BLOCO COM 100
FOLHAS-IMEBESSAO COR PRETO)
BOLETIM ODONTOLOGICO. TAMANHO A4
GRAMATURA 75G. OI VIA (BLOCO COM 100
FOLHAS-IMPRESSÃO CORPRETO
CARTEIRA DE CONTROLE DE DIABETES E
HIPERTENSÃO. MEDIDA APROXIMADA 11.4 X
14,0 CM. CAPA GRAMATURA 150G COM
IMPRESSÃO 04 CORES COLORIDAS E PRETO
E 04 FOLHAS INTERNAS FRENTE E VERSO
GRAMATURA 75G COM IMPRESSÃO COR
PRETO

FOLHAS-

7 BL 100 R$ 4,98 R$ 498,00

8 BL 150 R$ 4.80 R$ 720,00

9 UN 5.000 R$ 0.30

10

CITOPATOLÓGICOS. TAMANHO A4.
GRAMATURA 75G, OI VfA (BLOCO COM 50
FOLHASIMPRESSAO CORPRETO
CONTROLE DE DISTRIBUIÇÃO DE iNSumog:
TAMANHO A4. GRAMATURA 75G. OI VIA
(BLOCO COM 100 FOLHAS-IMPRESSÃO COR
PRETO
ENVELOPE MÉDIO. MEDIDA APROXIMADA
28,0 X 20.0 CM. BRANCO. COM TIMBRE DA
PREFEITURA-GRAMATURA 90G-IMPRESSÃO
CORPRETO
ENVELOPE PRONTUÁRIO. MEDIDA
APROXIMADA 36.5 X 25.5 CM. KRAFT
NATURAL, COM ABERTURA SUPERIOR. COM
TIMBRE DA PREFEITURA-GRAMATURA llOG
IMPRESSÃO CORPRETO
EXAME ENDOSCOPICO MEDIDA APROXIMADA
20.5 XI 8CM, GRAMATURA 75G, OI VIA(BLOCO
COM 100 FOLHAS- IMPRESSÃO COR PRETO
EXAME LABORATORIAL. MEDIDA
APROXIMADA 15.0 X 21.0 CM. GRAMATURA
75G, OI VIA (BLOCO COM 100 FOLHAS-
IMPRESSAO COR PRETO)
EXAME RADIOLÓGICO
ELETROCARDfOGRAMA. MEDIDA
APROXIMADA.21,0 X 13.5 CM. GRAMATURA
75G, OI VIA (BLOCO COM 100 FOLHAS-
IMPRESSAQ con PRETO)
FICHA CADASTRAMENTO RESTANTE NO
SISPRENATAL. TAMANHO A4. GRAMATURA
75G. OI VfA (BLOCO COM 100 FOLHAS-
!MFKessÃO CORPRETO)
FICHA DE REGiSTRO DIÁRIO DAS GESTANTES
NO SISPRENATAL, TAMANHO A4
GRAMATURA 75G, OI VIA (BLOCO COM 100
FOLHAS-IMPRESSÃO COR PRETO)
GRÁFICO ACOMPANHAMENTO

CRESCIMENTO CRIANÇA/MENINO, TAMANHO
A4, GRAMATURA 75G/M2. FRENTE E VERSO
(BLOCO COM 100 FOLHAS- IMPRESSÃO
FRENTEEVERSOCORAZUL
GRÁFICO ACOMPANHAMENTO
CRESCIMENTO CRIANÇNMENINA, TAMANHO
A4, GRAMATURA 75G. FRENTE E VERSO
(BLOCO COM 100 FOLHAS- IMPRESSÃO
FRENTEEVERSO COR ROSA
IDENTIFICAÇÃO ABERTURA PRONTUÁRIO
MEDIDA APROXIMADA 21,5 X 21.0 CM.
GRAMATURA 75G, OI VIA, NUMERADO (SERÁ
INFORMADO JUNTO AO PEDIDO). (BLOCO

E

BL 100 R$ 2.60 R$ 260,00

)
1 1 BL 100 R$ 5,00 R$ 500,00

13 UN 5.00õ [ RiÕ3ã R$ 1.750,00

15 UN 25.000 l R$ Õlié R$ 9.500,00

16 BL 200 R$ 2,72 R$ 544,00

17 200 R$ 2,00 R$ 400,00

18 BL 500 R$ 2,20 R$ 1.100,00

''"'l 19 BL 50 R$ 5,20 R$ 260,00

20 BL 50 R$ 5,00 R$ 250.00

21 BL 150 R$ 5,20 R$ 780.00

22 BL 200 R$ 3,00 R$ 600.00

23 BL 150 R$ 3.00 R$ 450,00

Município de Jaguariúna - SP l Conforme Leí Municipal np 2.567. de 08 de janeiro de 2019
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP ne 2.200-2. de 2001 e Lei 14.063. de 2020. garantindo autenticidade. validade jurídica e integridade



g,õ3'
y

IMPRENSA OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAGUARIUNA Sexta-feira. 10 de fevereiro de 2023 Ano IX l Edição ng 1107 l Página 25 de

COM 100 FOLHAS- IMPRESSÃO COR PRELO É
NUMERAÇÃO CORVERMELHA)
IMPRESSO ODONTOLOGICO ANAMNESE
TAMANHO A4. GRAMATURA 75G. FRENTE E

1 00 FOLHAS-

E

24
f\lVlf\lyl lv /q+. \lrÀf\lVlf\ l LJr\f\

VERSO (BLOCO COM
IMPRESSÃO CORPRETO]
IMPRESSO PROCEDIMENTO PARA SER
INCLUÍDOS NO CEO. TAMANHO A4
GRAMATURA 75G, OI VIA (BLOCO COM 100
FOLHAS-IMPRESSÃO CORPRETO
RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL. MEDIDA
APROXIMADA 21.0 X 14,6 CM. EM DUAS VIAS
AUTOCOPIATIVAS. SENDO A I'VIA BRANCA E
A 2'VERDE. GRAMATURA ENTRE 51 A 54 G/M2.
BLOCO COM 50 JG DE 02 VIAS(IOO FOLHAS) -
IMPRESSÃO CORPRETO
REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA.
TAMANHO A4, GRAMATURA 75G. OI VIA
(BLOCO COM 100 FOLHAS- IMPRESSÃO COR
PRETO
REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICOS,
TAMANHO A4. GRAMATURA 75G. OI VIA
(BLOCO COM 50 FOLHAS- IMPRESSÃO COR
PRETO
REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA, FRENTE
VERSO. TAMANHO A4. GRAMATURA 75G. OI
VIA (BLOCO COM 100 FOLHAS- IMPRESSÃO
CORVERDE
CARTEIRA DE GESTANTE. FRENTE E VERSO.
MEDIDA APROXIMADA 18.5 X 30.0 CM.
GRAMATURA 120G (IMPRESSÃO COM CORES
VERDE.AZUL.AMARELOEPRETO
SADT-FICHA REQUISIÇÃO SERVIÇOS
AUXILIARES DIAGNOSEnERAPIA. FRENTE E
VERSO. MEDIDA APROXIMADA 20.5 X 15.40
CM, GRAMATURA 75G, OI VIA (BLOCO COM
IOOFOLHAS-IMPRESSÃO CORPRETO
LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTO DE
PROCEDIMENTO AMBULATORIAL. TAMANHO
A4, GRAMATURA 75G, OI VIA(BLOCO COM 100
FOLHAS-IMPRESSÃO COR PRETO
RETORNO. MEDIDA APROXIMADA I0.5 X 6.0
CM, GRAMATURA 75G, OI VIA (BLOCO COM
1 00 FOLHAS- IMPRESSÃO COR PRETO
TERMO DE RETIRADA DO GLICOSiMETRO E
LANCETADOR. TAMANHO A4. GRAMATURA
75G. FRENTE EM 02 PARTES PICOTADO. OI
VIA (BLOCO COM 100 FOLHAS- IMPRESSÃO
COR PRETO
CHECK LIST VIATURAS. MEDIDA
APROXIMADA 14.8 X 21.0 CM. GRAMATURA
75G, OI VIA (BLOCO COM 100 FOLHAS
IMPRESSÃO CORPRETO
RELATÓRIO DE OCORRÊNCIA-RO/GMJ.
TAMANHO A4. GRAMATURA 75G. FRENTE E
VERSO (BLOCO COM 100 FOLHAS-
IMPRESSAO COR PRETO'
IMPRESSO NOTIFICAÇÕES(FISCALIZAÇÃO
TRIBUTÁRIA), BLOCO COM 25 JG EM 03 VIAS
DESTACAVEIS, SENDO A I' VIA (BRANCA). 2
ViA (VERDE). 3' ViA (AZUL-nXA)
TOTALIZANDO 75 FOLHAS AUTOCOPIATIVAS
TAMANHO A4. GRAMATURA ENTRE 51 A 54
G/M2. NUMERADAS TIPOGRAFICAMENTE EM
VERMELHO (NgMEB8çÃo iNiCiAL SERÁ

BL 200 R$ 4,85 R$ 970,00

25 BL 50 R$ 4,80 R$ 240.QO

26 BL 500 R$ 4,00 R$ 2.000,00

28 BL 300 R$ 4,55 R$ 1.365,00

)
29 BL 150 R$ 2,40 R$ 360,00

30 BL 100 R$ 5.00 R$ 500,00

31 UN 1 .500 R$ 0,25 R$ 375.00

32 BL 500 R$ 2,35 R$ 1.175,00

33 BL 150 R$ 4.70 R$ 705.00

34 BL 500 R$ 1,35 R$ 675,00

) 35 BL 100 R$ 6,50 R$ 650.00

36 BL 120 R$ 2,20 R$264,00

37 BL 200 R$ 5.48 R$ 1.096,00

38 BL 100 R$ 12,00 R$ 1 .200,00

Município de Jaguaríúna - SP l Conforme Lei Municipal no 2.567, de 08 de janeiro de 2019
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP Ra 2.200-2. de 2001 e Lei 14.063, de 2020. garantindo autenticidade. validade jurídica e integridade



G$'1IMPRENSA OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAGUARIUNA® Sexta-feira. 10 de fevereiro de 2023 Ano IX l Edição ne 1107 l Página 26 d

n

l

Camila Lopes Tavares - Pregoeira
Mana Emília Peçanha de Oliveira Silva Secretária de Gabinete

Município de Jaguariúna - SP l Conforme Lei Municipal nç 2.567. de 08 de janeiro de 2019

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP ne 2.200-2. de 2001 e Lei 14.063, de 2020. garantindo autenticidade. validade jurídica e integridade

  INFORMADA JUNTO AO PEDIDO) IMPRESSÃO
CORPRETO
IMPRESSO ENVELOPE VAIWEM COM
VELCRO. KRAFT NATURAL. MEDIDA
APROXIMADA 26 X 36 CM CnIMBRE DA
PREFEITURA. GRAMATURA llOG
MPRESSAO CORPRETO

   
R$ 1,14

 
45 UN 3.000 R$ 3.420.00

46 MPRESSO FORMULÁRIO CONTINUO
(TESOURARIA) EM 02 VIAS, MEDIDA
APROXIMADA 22.9 X ll CM
AUTOCOPIATIVAS. GRAMATURA ENTRE 51 A
54G/M2.IMPRESSÃO COR MARRON

UN 25.000 R$ O.18 R$ 4.500.00

48 BOLETIM DE ANALISE DA AGUA TRATADA-
SAIDA DO TRATAMENTO ETA ANA HELENA. OI

VIA, TAMANHO A4, GRAMATURA 75G (BLOCO
COM 100 FOLHAS IMPRESSÃO COR PRETO E
AZULCLARO

BL 40 R$ 5,20 R$ 208.00

49 BOLETIM DE ANALisE DA ÁGUA TRATADA-
SAIDA DO TRATAMENTO SANTO ANTONIO DO
JARDIM. OI VIA. TAMANHO A4. GRAMATURA
75G (BLOCO COM 50 FOLHAS -IMPRESSÃO
CORPRETO EAZULCLARO

BL 30 R$ 2,70 R$ 81 .00

 
MUDANÇA DE BOMBAS-CAPTAÇÃO, OI VIA
TAMANHO A4, GRAMATURA 75G(BLOCO COM
50 FOLHAS -IMPRESSÃO COR PRETO
CONTROLE DE NÍVEL DOS RESERVATÓRIOS
EXTERNOS. OI VIA. TAMANHO A4
GRAMATURA 75G (BLOCO COM 100 FOLHAS -
FMPRESSAO CORPRETO

T
20 R$ 5.25 R$ 1 05,00

30 R$ 5.40 R$ 162.00

53 CONTROLE DE RECALQUE DE BOMBAS-
ESTAÇAO DE TRATAMENTO DE AGUA, OI VIA.
TAMANHO A4. GRAMATURA 75G(BLOCO COM
1 00 FOLHAS -IMPRESSÃO COR PRETO

BL 30 R$ 5.95 R$ 178.50

54 CONTROLE DE VAZÃO DE AGUA BRUTA-
MEDIDORES DE VAZÃO. OI VIA. TAMANHO A4.
GRAMATURA 75G (BLOCO COM 100 FOLHAS
!MPBESSAOCORPRETO)
CONTROLE DE VAZÃO DE AGUA
DISTRIBUÍDA-MED[DORES DE VAZÃO. O] VIA
TAMANHO A4. GRAMATURA 75G(BLOCO COM
IOOFOLHAS-IMPRESSÃO CORPRETO

BL

 
R$ 5,80 R$ 116.00

55 BL R$ 5,80 R$ 1 1 6.00

56 CONTROLE DIÁRIO DE BOMBAS-CAPTAÇÃO
OI VIA. TAMANHO A4. GRAMATURA 75G
(BLOCO COM 100 FOLHAS -IMPRESSÃO COR
PRETO

BL 30 R$ 5.95 R$ 178.50

57 IMPRESSO CHECK LIST VIATURAS SAÚDE
FRENTE E VERSO. A4 75G. BLOCO COM 100
FOLHAS

BL 300 RS 5.78 R$ 1.734.00


